ונעצר".

יכולותיו הקוגניטיביות של ייצוג שבגינם התמשך ההליך עת ארוכה, עתרה ההגנה לבדוק את 2. לאחר חילופי
שכלית-התפתחותית), מוגבלות עם באנשים (טיפול הסעד חוק לפי הפועלת האבחון, ועדת לפני הנאשם
"תפקודו כי נאמר 14.12.2021 מיום האבחון ועדת דעת ובחוות הנאשם, נבדק לכך בהתאם התשכ"ט-1969.
האינטלקטואלי של מהדי מונמך באופן משמעותי, על סמך הפערים בתוך הפרופיל הקוגניטיבי ועל סמך רמת תפקודו
עם באדם אלא ראשוני רקע על התפתחותית שכלית מוגבלות של במקרה מדובר לא כי להעריך ניתן היומיומית,
מרכיבים אישיותיים דלים לצד חוסר הזדמנויות חינוכיות לימודיות.

תמיכה משמעותית לגרסת הנאשם בהודעתו, ניתן למצוא בדבריו של אחיו בחקירה, בהם הודה כי הנאשם שיתף
אותו בתכניתו לבצע פיגוע דקירה כנגד יהודים. בעדותו בבית המשפט ניסה האח להרחיק עצמו מאמירת דברים אלה. יש
לפקודת 10א סעיף לפי בעדותו, דבריו פני על בחקירותיו האח של דבריו את להעדיף המאשימה בקשת את לקבל
הראיות (נוסח חדש), התשל"א-1971, זאת משהודעותיו של האח הוגשו בהסכמה ואין חולק כי אמר את הדברים. לכך
הנזכרות הראיות ביתר חיזוק משמעותי נמצא אלה לדברים זה. פרט מסר הוא אף בהודעותיו הנאשם כי להוסיף יש
לעיל. יודגש כי ההגנה אינה חולקת על פרט זה. לטענתה, הנאשם אכן שיתף את אחיו בתכניתו בטרם יציאתו לירושלים,

הממצא האמור ולפיו בטרם יצא מביתו אל הר הבית קיבל הנאשם החלטה להמית יהודי ביום האמור.

ההכנה. יסוד את הנאשם מילא בירושלים הבית להר בשכם מביתו כך לשם שעשה ובדרך בסכין בהצטיידותו
משלא נטען כי הנאשם פעל מתוך קינטור עומדת המאשימה גם ביסוד זה.

17. על פי סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ובהתאם לפסיקת בית המשפט העליון, מעשיו של הנאשם
- לכניסה להר הבית זמן הגיע לאחר ביתו, זאת משיצא מפתח בביצוע העבירה, כדי שלב ועולים יוצאים מגדר הכנה
מטרים אחדים מהמקום שבו התכוון לבצע את העבירה, כשבידו סכין וכשמטרתו להוציא את החלטת ההמתה אל הפועל
(ע"פ 9511/01 קובקוב נ' מדינת ישראל (22.1.2002); ע"פ 9917/02 אכרם זהרה נ' מדינת ישראל (17.5.2007);
ע"פ 11068/08 מדינת ישראל נ' סנקר (12.7.2010); ע"פ 9849/05 מדינת ישראל נ' ברואיר (23.11.2006); ע"פ

שקיבל לאחר סכין, כשברשותו הבית להר בדרכו שהיה בעת המשטרה, בידי נעצר הנאשם כאמור בענייננו,
החלטה חד משמעית לרצוח יהודי במקום. בכך שונות עובדות העניין שלפנינו מאלה המתוארות בפסק הדין האמור.

18. ניסיון הרצח האמור עולה כדי "מעשה טרור" כהגדרתו בסעיף 2(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016,
זאת משנעשה על פי טיבו ועל פי דברי הנאשם לאחיו ובהודעותיו, מתוך מניע מדיני, דתי, לאומני ואידאולוגי.

19. אשר על כן, אני מציע להרשיע את הנאשם במעשה טרור של ניסיון רצח, לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין,
התשל"ז -1977 (להלן: החוק), בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016; בהחזקת סכין שלא כדין, לפי

סעיף 186(א) לחוק; ובשהייה בלתי חוקית בישראל, לפי סעיף 12(1) חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

אלי אברבנאל, שופט

השופט א' דראל - סגן נשיא:

אני מסכים

ארנון דראל, סגן נשיא

השופטת ח' זנדברג:

אני מסכימה

חיה זנדברג, שופטת

העונשין, לחוק (1)305 סעיף לפי רצח, ניסיון של טרור מעשה של בעבירות הנאשם את להרשיע אחד פה הוחלט
בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016; בהחזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין;

ובשהייה בלתי חוקית בישראל, לפי סעיף 12(1) חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952.

ניתנה היום, ז' בתמוז, התשפ"ג, 26.6.2023 במעמד הצדדים.

חיה זנדברג, שופטת אלי אברבנאל,
שופט

ארנון דראל, סגן נשיא